

**Dodatok č. 3**  
**k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb**

uzavretej podľa príslušných ustanovení zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení zmien a doplnkov.

**Čl. I.**

**Účastníci dohody - Identifikačné údaje**

Objednávateľ:

Názov organizácie:	Obec Torysa
Sídlo organizácie:	Torysa 28, 082 76 Torysa
Štatutárny zástupca:	Ing. Jozef Stedina
IČO:	00327883
DIČ:	2020732285
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	0500577033/0900
Tel./fax:	051/45 97 310

(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Poskytovateľ:**

Názov organizácie:	Brantner Nova, s.r.o.
Sídlo organizácie:	Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca:	Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti Ing. František Mačuga, konateľ spoločnosti Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
Poverený k podpisu zmluvy:	Ing. Vladimír Čech, konateľ spoločnosti Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
IČO:	31659641
DIČ:	2020502957
Bankové spojenie:	Tatra banka,a.s.
Číslo účtu:	2627845102/1100
Tel.:	053/41 66 211

(ďalej len „poskytovateľ“)

V súlade s bodom 9. článku IV. Cena služby Rámcovej dohody č. Obc2-23/2016 o poskytovaní služieb zo dňa 21.3.2016, ktorý znie:

9. Cena za poskytované služby v zmysle tohto čl. IV sa počas trvania tejto Rámcovej zmluvy počínajúc od 1.1.2017 automaticky zvýši vždy k 1. januáru príslušného roka o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR, podľa vstupu (čísla) reprezentujúceho aktuálny rast úhrnného indexu spotrebiteľských cien tovarov a služieb v Slovenskej republike za predchádzajúci kalendárny rok

sa účastníci dohody dohodli, že od 1.1.2020 sa mení Príloha č. 2 – Štruktúra rozpočtu – Výpočet celkovej ceny.

Zároveň sa mení - aktualizuje Príloha č. 3 – Predpokladaný časový a vecný harmonogram plnenia Rámcovej dohody.

Zmenené prílohy č.2 a č.3 tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

V ostatnom ostáva Rámcová dohoda nezmenená.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom Č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Toryse, dňa 27.01.2020

V Spišskej Novej Vsi, dňa 27.01.2020

za objednávateľa:

za poskytovateľa:

---

Ing. Jozef Stedina  
starosta obce

---

Ing. Vladimír Čech  
konateľ spoločnosti

---

Ing. Mária Jasečková  
prokurista spoločnosti

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

## ŠTRUKTÚRA ROZPOČTU – Výpočet celkovej ceny

## A) Zber a odvoz odpadu

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l príp. 120l na vývoz	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Počet nádob 110 l na vývoz	Počet vývozov 100 l nádob za rok	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Cena celkom za vývoz nádob 110 l a 100 l za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l a 100 l s DPH
		ks	EUR/ks		EUR	ks		EUR/ks	EUR	EUR	EUR	EUR
1	Bajerovce	72	1,12	26	2 088,84	3	26	6,40	499,06	2 587,90	517,58	3 105,49
2	Brezovica	483	1,02	26	12 822,91	5	26	6,40	831,77	13 654,68	2 730,94	16 385,61
3	Brezovička	129	1,02	26	3 424,75	1	26	6,40	166,35	3 591,11	718,22	4 309,33
4	Krivany	272	1,05	26	7 444,52	6	26	6,40	998,12	8 442,64	1 688,53	10 131,17
5	Krásna Lúka	187	1,02	26	4 964,56	0	26	6,40	0,00	4 964,56	992,91	5 957,48
6	Nižný Slavkov	178	1,02	26	4 725,63	2	26	6,40	332,71	5 058,33	1 011,67	6 070,00
7	Poloma	190	1,06	26	5 215,14	2	26	6,40	332,71	5 547,85	1 109,57	6 657,42
8	Šarišské Dravce	294	1,02	26	7 805,25	6	26	6,40	998,12	8 803,37	1 760,67	10 564,04
9	Tichý Potok	116	1,02	26	3 079,62	0	26	6,40	0,00	3 079,62	615,92	3 695,55
10	Torysa	282	1,02	26	7 486,67	15	26	6,40	2 495,30	9 981,97	1 996,39	11 978,36
11	Vysoká	0	0,00	0	0,00	0	0	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Vyšný Slavkov	125	1,02	26	3 318,56	0	26	6,40	0,00	3 318,56	663,71	3 982,27
	<b>SPOLU označenie A)</b>	<b>2 328</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>62 376,44</b>	<b>40</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6 654,14</b>	<b>69 030,58</b>	<b>13 806,12</b>	<b>82 836,70</b>

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

## A1.Prenájom nádob

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l príp. 120l na 1 vývoz	prenájom 1 nádoby 110 l príp. 120l/rok	prenájom 110 l nádob 110 l príp. 120l celkom/rok	Počet nádob 1100 l na 1 vývoz	prenájom 1 nádoby 1100 l/rok	prenájom 1100 l nádob 1100 l celkom/rok	prenájom nádob celkom/rok bez DPH	prenájom nádob celkom/rok s DPH	DPH 20%
		ks	EUR/ks	EUR	ks	EUR/ks	EUR	EUR	EUR	EUR
1	Bajerovce	72	4,26	306,87	3	51,40	154,20	461,07	553,29	92,21
2	Brezovica	483	4,26	2 058,57	5	51,40	257,01	2 315,58	2 778,69	463,12
3	Brezovička	129	4,26	549,80	1	51,40	51,40	601,21	721,45	120,24
4	Krivany	272	4,26	1 159,28	6	51,40	308,41	1 467,69	1 761,22	293,54
5	Krásna Lúka	187	4,26	797,00	0	51,40	0,00	797,00	956,40	159,40
6	Nižný Slavkov	178	4,26	758,64	2	51,40	102,80	861,45	1 033,74	172,29
7	Poloma	190	4,26	809,79	2	51,40	102,80	912,59	1 095,11	182,52
8	Šarišské Dravce	294	4,26	1 253,04	6	51,40	308,41	1 561,45	1 873,74	312,29
9	Tichý Potok	116	4,26	494,40	0	51,40	0,00	494,40	593,28	98,88
10	Torysa	282	4,26	1 201,90	15	51,40	771,02	1 972,92	2 367,50	394,58
11	Vysoká	0	4,26	0,00	0	51,40	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Vyšný Slavkov	125	4,26	532,76	0	51,40	0,00	532,76	639,31	106,55
	<b>SPOLU označenie A1)</b>	<b>2328</b>	<b>x</b>	<b>9 922,05</b>	<b>40</b>	<b>x</b>	<b>2 056,05</b>	<b>11 978,11</b>	<b>14 373,73</b>	<b>2395,62</b>

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

## B) Vývoz VOK

P.č.	Obec	Počet vývozov VOK za rok	Počet VOK umiestnených v obciach počas celého roka (určené stanovištia)	Jednotková cena za nájom VOK (na určenom stanovišti) bez DPH	Jednotková cena za vývoz VOK bez DPH	Cena za vývoz VOK vrátane nájomu za rok bez DPH	DPH 20%	Cena za vývoz VOK za rok s DPH
		ks	ks	€/rok	EUR/ks	EUR	EUR	EUR
1	Bajerovce	2	0	177,02	89,57	179,15	35,83	214,98
2	Brezovica	21	2	177,02	89,57	2 235,09	447,02	2 682,11
3	Brezovička	8	1	177,02	89,57	893,61	178,72	1 072,33
4	Krivany	24	2	177,02	89,57	2 503,81	500,76	3 004,58
5	Krásna Lúka	3	0	177,02	89,57	268,72	53,74	322,47
6	Nižný Slavkov	8	2	177,02	89,57	1 070,63	214,13	1 284,75
7	Poloma	15	2	177,02	89,57	1 697,64	339,53	2 037,17
8	Šarišské Dravce	8	1	177,02	89,57	893,61	178,72	1 072,33
9	Tichý Potok	2	0	177,02	89,57	179,15	35,83	214,98
10	Torysa	14	2	0,00	90,64	1 268,97	253,79	1 522,76
11	Vysoká	6	2	177,02	89,57	891,48	178,30	1 069,77
12	Vyšný Slavkov	3	0	177,02	89,57	268,72	53,74	322,47
	<b>SPOLU Označenie B)</b>	<b>114</b>	<b>14</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>12 350,58</b>	<b>2 470,12</b>	<b>14 820,69</b>

## Poznámky:

VOK -veľkoobjemový kontajner

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

## C) Zneškodnenie odpadov

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo odpadu 20 03 01 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie odpadu 20 03 01 bez DPH	Cena za zneškodnenie KO za rok bez DPH	Predpokladané množstvo objemného KO 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie objemného KO bez DPH	Cena za zneškodnenie objemného KO 20 03 07 za rok bez DPH	Predpokladané množstvo DSO za rok	Jednotková cena za zneškodnenie DSO bez DPH
		t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t
1	Bajerovce	40	21,12	844,60	2,0	21,12	42,23	2,0	11,31
2	Brezovica	250	21,12	5 278,78	3,5	21,12	73,90	3,5	11,31
3	Brezovička	65	21,12	1 372,48	2,0	21,12	42,23	2,0	11,31
4	Krivany	190	21,12	4 011,87	3,0	21,12	63,35	3,0	11,31
5	Krásna Lúka	90	21,12	1 900,36	2,0	21,12	42,23	2,0	11,31
6	Nižný Slavkov	110	21,12	2 322,66	3,0	21,12	63,35	3,0	11,31
7	Poloma	125	21,12	2 639,39	2,0	21,12	42,23	2,0	11,31
8	Šarišské Dravce	165	21,12	3 483,99	2,5	21,12	52,79	2,5	11,31
9	Tichý Potok	50	21,12	1 055,76	1,0	21,12	21,12	1,0	11,31
10	Torysa	210	21,12	4 434,18	20,0	21,12	422,30	3,5	11,31
11	Vysoká	18	21,12	380,07	0,0	21,12	0,00	0,5	11,31
12	Vyšný Slavkov	50	21,12	1 055,76	2,0	21,12	42,23	2,0	11,31
	<b>SPOLU Označenie C)</b>	<b>1363</b>	<b>x</b>	<b>28 779,91</b>	<b>43,0</b>	<b>x</b>	<b>907,95</b>	<b>27,00</b>	<b>x</b>
	<b>SPOLU za 48 mesiacov</b>	<b>5452</b>	<b>x</b>	<b>115 119,63</b>	<b>172,0</b>	<b>x</b>	<b>3 631,80</b>	<b>108,00</b>	<b>x</b>

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

Cena za zneškodnenie DSO za rok bez DPH	Cena celkom za zneškodnenie KO a DSO za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	Poplatok za zneškodnenie KO*	Poplatok za zneškodnenie DSO*	Poplatok za zneškodnenie odpadov celkom	SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom
EUR	EUR	EUR	EUR	EUR/t	EUR/t	EUR	EUR
22,61	909,45	181,89	1 091,34		7,00	14,00	1 105,34
39,58	5 392,26	1 078,45	6 470,71		7,00	24,50	6 495,21
22,61	1 437,33	287,47	1 724,79		7,00	14,00	1 738,79
33,92	4 109,14	821,83	4 930,97		7,00	21,00	4 951,97
22,61	1 965,21	393,04	2 358,25		7,00	14,00	2 372,25
33,92	2 419,93	483,99	2 903,92		7,00	21,00	2 924,92
22,61	2 704,23	540,85	3 245,08		7,00	14,00	3 259,08
28,27	3 565,05	713,01	4 278,06		7,00	17,50	4 295,56
11,31	1 088,18	217,64	1 305,81		7,00	7,00	1 312,81
39,58	4 896,05	979,21	5 875,26		7,00	24,50	5 899,76
5,65	385,73	77,15	462,87		7,00	3,50	466,37
22,61	1 120,60	224,12	1 344,72		7,00	14,00	1 358,72
<b>305,30</b>	<b>29 993,16</b>	<b>5 998,63</b>	<b>35 991,79</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>189,00</b>	<b>36 180,79</b>
<b>1 221,19</b>	<b>119 972,62</b>	<b>23 994,52</b>	<b>143 967,14</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>756,00</b>	<b>144 723,14</b>

\* na poplatok sa neúčtuje DPH

\*\*DSO - drobný stavebný odpad

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

## D) Zber NO a elektroodpadu, zneškodnenie NO

P.č	Obec	Počet vývozov za rok	Prepokladané množstvo NO	Predpokladané množstvo elektroodpadu	Jednotková cena za vývoz NO bez DPH	Cena za vývoz NO bez DPH	DPH 20%	Cena za vývoz NO a elektroodpadu s DPH	Cena za zneškodnenie NO bez DPH	Cena za zneškodnenie NO s DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie NO bez DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie NO s DPH
		ks	t	t	EUR/ks	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
1	Bajerovce	2	0,032	0,450	21,33	42,65	8,53	51,19	3,52	4,22	46,17	55,41
2	Brezovica	2	0,127	3,500	21,33	42,65	8,53	51,19	10,91	13,09	53,56	64,28
3	Brezovička	2	0,100	0,725	21,33	42,65	8,53	51,19	26,74	32,09	69,40	83,28
4	Krivany	2	0,081	0,790	21,33	42,65	8,53	51,19	8,80	10,56	51,45	61,74
5	Krásna Lúka	2	0,042	0,958	21,33	42,65	8,53	51,19	3,52	4,22	46,17	55,41
6	Nižný Slavkov	2	0,019	0,490	21,33	42,65	8,53	51,19	0,70	0,84	43,36	52,03
7	Poloma	2	0,032	1,045	21,33	42,65	8,53	51,19	7,04	8,45	49,69	59,63
8	Šarišské Dravce	2	0,019	0,659	21,33	42,65	8,53	51,19	0,70	0,84	43,36	52,03
9	Tichý Potok	2	0,050	0,780	21,33	42,65	8,53	51,19	4,22	5,07	46,88	56,25
10	Torysa	2	0,067	0,482	21,33	42,65	8,53	51,19	1,06	1,27	43,71	52,45
11	Vysoká	2	0,016	0,130	21,33	42,65	8,53	51,19	1,76	2,11	44,41	53,30
12	Vyšný Slavkov	2	0,048	0,840	21,33	42,65	8,53	51,19	5,63	6,76	48,28	57,94
	<b>SPOLU Označenie D)</b>	<b>24</b>	<b>0,633</b>	<b>10,849</b>	<b>x</b>	<b>511,85</b>	<b>102,37</b>	<b>614,22</b>	<b>74,60</b>	<b>89,52</b>	<b>586,46</b>	<b>703,75</b>

## Poznámky:

NO- nebezpečný odpad

\* naplánované 2 x ročne v každej obci, zber sa vykonáva spravidla vo všetkých obciach v 1-2 dni



## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

Cena za zneškodnenie: batérie a akumulátory 200133, vyradené zariadenia obs. nebezpečné časti ( TV + Monitor ) 200135, vyradené zariadenia obs.nebezpečné časti ( chladničky + mrazničky ) 200123, vyradené zariadenia obs. nebezpečné časti ( žiarivky ) 200121, elektroodpad 200136, oleje a tuky 200126 -

0,00€ / kg

Cena za zneškodnenie: obaly obs. zvyšky nebezpečných látok 150110 -

0,35€ / kg

E) Náklady za zber, odvoz vytriedených zložiek komunálneho odpadu a ich spracovanie a zneškodnenie/zhodnotenie  
E.1) Zber

P.č.	Druh odpadu podľa Katalógu odpadov	Typ nádoby	Počet ks na jeden zber	Počet zberov za rok	Jednotková cena v EUR za 1výšyp bez DPH	Cena v EUR za vývoz za rok bez DPH	Cena v EUR za vývoz za rok s DPH
			A	B	C	D1=A*B*C	D=(A*B*C)*20%
1.	PLASTY 20 01 39 OBALY Z PLASTOV 15 01 02 KOMPOZITNÉ OBALY	Žlté vrecia	2397	18	0,23	10 122,01	12 146,42
2.	15 01 05 OBALY Z KOVU 15 01 04	Žlté BOBRy	142	18	2,30	5 887,33	7 064,80
3.	PAPIER A LEPENKA 20 01 01 OBALY Z PAPIERA A LEPENKY 15 01 01	Modré BOBRy	68	6	2,30	939,76	1 127,71

## Príloha č. 2

## k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb

4.	SKLO 20 01 02 OBALY ZO SKLA	Zelené vrecia	2397	3	0,23	1 687,00	2 024,40
5.	15 01 07	Zelené ZVONy	110	4	2,80	1 233,99	1 480,79
6.	KO z linky 20 03 01	VKK	1	1	36,26	36,26	43,51
<b>Σ za zber</b>						<b>19 906,36</b>	<b>23 887,63</b>

## Poznámky:

1) VKK - veľkokapacitné kontajnery

## E.2) ODVOZ

P.č.	Typ vozidla	Dopravná vzdialenosť v km	Jednotková cena v EUR za 1km bez DPH	Cena v EUR za vývoz za rok bez DPH	Cena v EUR za vývoz za rok s DPH
		E	F	G1=E*F	G=(E*F)*20%
1.	Zberové vozidlo s rotačným lisovaním pre zber vriec (na plasty, sklo) a nádob (na papier, plasty)	9 514	1,39	13 220,00	15 864,00
2.	Zberové vozidlo pre výsyp ZVONov so sklom	1 068	1,71	1 821,30	2 185,56
<b>Σ za odvoz</b>				<b>15 041,29</b>	<b>18 049,55</b>

## E.3) SPRACOVANIE - triedenie, lisovanie, odbyt

P.č.	Nákladovosť	Náklady v € na 1t <sup>1)</sup>	Predané tony	Predpokladané N v €/rok bez DPH	Predpokladané N v €/rok s DPH
		K	L	$M1=K*L$	$M=(K*L)*20\%$
1.	plasty	213,27	56,5	12 049,87	14 459,84
2.	VKM	213,27	9,3	1 983,43	2 380,12
3.	kovové obaly	213,27	23,2	4 947,91	5 937,49
4.	papier	53,32	97	5 171,84	6 206,21
5.	sklo	21,33	64	1 364,94	1 637,93
<b>Σ za spracovanie</b>				<b>25 517,99</b>	<b>30 621,59</b>

<b>Σ za spracovanie celkom</b>	<b>25 517,99</b>	<b>30 621,59</b>
--------------------------------	------------------	------------------

## Poznámky:

- 1) Uvažuje sa s predpokladanými nákladmi na 1t predaných DS

## E.4) ZNEŠKODNENIE

P. č.	Činnosť	Druh odpadu	Množstvo (t)	Cena uloženie za v EUR/t	Zákon ný poplatok v EUR/t <sup>1</sup> )	Predpokla dané N v € /rok bez DPH	Predpokladan é N v € /rok s DPH
			Q	R	S	$T1=(Q*R)+(Q*S)$	$T=(Q*R*20\%)+(Q*S)$
1.	Zneškodnenie	KO z linky	4	21,75	7,0000	100,64	115,87
2.	Zhodnotenie energetickej	zbytkový plast	30	12,80	0,0000	383,89	460,67
<b>Σ za spracovanie</b>						<b>484,53</b>	<b>576,53</b>

## Poznámky:

1) Poplatok za uloženie odpadu podľa Zákona 17/2004Z.z. (neúčtuje sa DPH)

## E: Sumarizácia nákladov za zber, odvoz, spracovanie a zneškodnenie odpadov

P.č.	druh nákladu	cena bez DPH	cena s DPH
A.	Zber	19 906,36	23 887,63
B.	Odvoz	15 041,29	18 049,55
C.	Spracovanie	25 517,99	30 621,59
D.	Zneškodnenie	484,53	576,53
<b>Σ náklady</b>		<b>60 950,17</b>	<b>73 135,30</b>

## Celkové náklady na zákazku: Služby v oblasti nakladania s komunálnymi odpadmi

P.č.	Druh služby	cena celkom bez DPH	DPH	cena celkom s DPH
		EUR	EUR	EUR
1.	A +A1: zber a odvoz komunálneho odpadov	81 008,69	16 201,74	97 210,43
2.	B: vývoz VOK	30 182,16	5 998,63	36 180,79
3.	C: zneškodňovanie odpadov	12 350,58	2 470,12	14 820,69
4.	D: vývoz NO	586,46	117,29	703,75
5.	E: triedený zber odpadov	55 329,39	11 065,88	66 395,27
<b>Spolu za rok (A+A1+B+C+D+E)</b>		<b>179 457,27</b>	<b>35 853,65</b>	<b>215 310,92</b>

**Príloha č. 2**

**k Dodatku č. 3 k Rámcovej dohode č. Obc2-23/2016 o poskytnutí služieb**

<b>Spolu za 48 mesiacov – Cena celkom</b>	<b>717 829,07</b>	<b>143 414,61</b>	<b>861 243,68</b>
---	-------------------	-------------------	-------------------

V nadväznosti na § 81 ods. 14 zákona o odpadoch sa zmluvné strany dohodli, že v prípade ak dôjde k naplneniu skutočností uvedených v § 59 ods. zákona o odpadoch, budú skutočné náklady vypočítané podľa cenníka uvedeného v prílohe č. 2 Rámcovej dohody.

**F) Cena za odvoz VOK 20m<sup>3</sup> a 30m<sup>3</sup> vozidlom Mercedes HAK**

- km/vlek	1,68 € /km
- km bez vleku	1,40 €/km
- cena za úkon	6,80 €/úkon

V Toryse, dňa 27.01.2020

za objednávateľa:

V Spišskej Novej Vsi, dňa 27.01.2020

za poskytovateľa:

---

**Ing. Jozef Stedina**  
starosta obce

---

**Ing. Vladimír Čech**  
konateľ spoločnosti

---

**Ing. Mária Jasečková**  
prokurista spoločnosti